

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Rio Maria
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA
Registro de Preços Eletrônico - Nº 020-2023-SRP

Resultado da Homologação

0001 - TAMBOR METÁLICO 200LTS - BIRIPLAST - Valor Referência: 303,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	BIRIPLAST	1 Unidade	301,75	301,75	Homologado em 17/08/2023 08:38:12 Por: MARCIA FERREIRA LOPES

0002 - BRITA Nº 01 - BRITA Nº 01 - Valor Referência: 248,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T R NASCIMENTO FERREIRA & CIA LTDA	BRITA Nº 01	500 Metro Cúbico	248,77	124.385,00	Homologado em 17/08/2023 08:38:12 Por: MARCIA FERREIRA LOPES

0003 - BETONEIRA 400LT

Especificação : Potência mínima 2cv, monofásico
220 volts. - MB-400P - Valor Referência: 7.332,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
bidden comercial ltda	MB-400P	1 Unidade	5.636,11	5.636,11	Homologado em 17/08/2023 08:38:12 Por: MARCIA FERREIRA LOPES

0005 - PEDRISCO - PEDRISCO - Valor Referência: 186,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T R NASCIMENTO FERREIRA & CIA LTDA	PEDRISCO	250 Metro Cúbico	186,50	46.625,00	Homologado em 17/08/2023 08:38:12 Por: MARCIA FERREIRA LOPES

0006 - PEDRA RACHINHA - PEDRA RACHINHA - Valor Referência: 188,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T R NASCIMENTO FERREIRA & CIA LTDA	PEDRA RACHINHA	250 Metro Cúbico	188,25	47.062,50	Homologado em 17/08/2023 08:38:12 Por: MARCIA FERREIRA LOPES

0007 - PLACA VIBRATÓRIA A GASOLINA - 65KG - POTÊNCIA MÍNIMA 5,5 HP - TPC60WXP - Valor Referência: 8.050,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OPORTUNO DISTRIBUIDORA DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	TPC60WXP	1 Unidade	4.796,96	4.796,96	Homologado em 17/08/2023 08:38:12 Por: MARCIA FERREIRA LOPES

0008 - ALAVANCA REDONDA LISA 1' X 1,50M - SÃO ROMÃO - Valor Referência: 217,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	SÃO ROMÃO	3 Unidade	215,00	645,00	Homologado em 17/08/2023 08:38:12 Por: MARCIA FERREIRA LOPES

0009 - PICARETA EM AÇO COM CABO DE MADEIRA 90CM - TRAMONTINA - Valor Referência: 144,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	TRAMONTINA	3 Unidade	138,00	414,00	Homologado em 17/08/2023 08:38:12 Por: MARCIA FERREIRA LOPES



0010 - ENXADA LARGA COM CABO MÍNIMO 1,30M DE COMPRIMENTO - TRAMONTINA - Valor Referência: 96,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	TRAMONTINA	3 Unidade	90,67	272,01	Homologado em 17/08/2023 08:38:12 Por: MARCIA FERREIRA LOPES

0011 - CARRO DE MÃO REFORÇADO - CAPACIDADE 65 LTS, COM PNEU E CÂMARA - TRAMONTINA - Valor Referência: 359,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	TRAMONTINA	2 Unidade	354,00	708,00	Homologado em 17/08/2023 08:38:12 Por: MARCIA FERREIRA LOPES

0012 - PÁ DE BICO COM CABO DE MADEIRA - MÍNIMO 1,20 DE COMPRIMENTO - TRAMONTINA - Valor Referência: 106,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	TRAMONTINA	3 Unidade	100,00	300,00	Homologado em 17/08/2023 08:38:12 Por: MARCIA FERREIRA LOPES

0013 - REGADOR DE PLÁSTICO 5,5 L - ARQPLÁST - Valor Referência: 34,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	ARQPLÁST	2 Unidade	32,96	65,92	Homologado em 17/08/2023 08:38:12 Por: MARCIA FERREIRA LOPES

0014 - CONE DE SINALIZAÇÃO PRETO E AMARELO 75CM - PLASTCOR - Valor Referência: 103,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	PLASTCOR	10 Unidade	103,88	1.038,80	Homologado em 17/08/2023 08:38:12 Por: MARCIA FERREIRA LOPES

0015 - SOPRADOR DE FOLHAS A GASOLINA COSTAL - POTÊNCIA MÍNIMA DE 2HP - STIHL - Valor Referência: 2.158,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	STIHL	1 Unidade	1.444,31	1.444,31	Homologado em 17/08/2023 08:38:12 Por: MARCIA FERREIRA LOPES

**0016 - MÁQUINA A GASOLINA CORTE ASFALTO E CONCRETO
Especificação : Potência Mínima de 5,9HP. - MATSUYAMA - Valor Referência: 13.145,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GESSICA ZARZEKA OLIVO - GRM MAQUINAS E LOCACOES	MATSUYAMA	1 Unidade	5.415,00	5.415,00	Homologado em 17/08/2023 08:38:12 Por: MARCIA FERREIRA LOPES

**0017 - VASSOURÃO GARI EM PIAÇA
Especificação : Vassourão mínimo 60cm, cabo mínimo 1,50 de comprimento. - TRAMONTINA - Valor Referência: 43,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	TRAMONTINA	4 Unidade	41,56	166,24	Homologado em 17/08/2023 08:38:12 Por: MARCIA FERREIRA LOPES

MARCIA FERREIRA LOPES

Autoridade Competente

